@\VENTURES
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UcCebni materialy pro zaky

Gymnazium Lovosice

na eshopu: https://www.venturesbooks.cz/eshop.

Zvyhodnéné ceny ucebnich materialli jsou platné do 30. 09. 2025

Cena doruceni dom0 (PPL, DPD, Ceské posta):
- 85 K¢ pfi platbé kartou online
- 115 K¢ pfi platbé na dobirku

Pro objednavky nad 1000 K¢ je doprava zdarma.

Seznam povinnych / doporu¢enych u¢ebnich materialt naleznete na dalSich stranach.

Jak nakoupit se slevou:

1. Kliknéte na tlacitko 'Nakoupit u€ebnice' nebo naskenujte QR kéd nebo v koSiku na eshopu
vlozte kéd (stejny kéd jako je slevovy kdd) pro nacteni polozek.

2. Zobrazi se vam kosik s vlozenymi u¢ebnicemi ze seznamu. (potvrdte cookies)

3. Polozky v ko$iku mUzete upravit dle potieby.

4. Zkontrolujte, zda je vlozeny slevovy kéd CGYLOVO625TE (pFipadneé jej vlozte).

5. Postupuijte dale koSikem a dokoncete objednavku.

Nakupte pres QR kbd www.venturesbooks.cz/eshop/kosik

!

Méte kéd pro naéteni polozek kosiku? VloZte jej zde:

7  Nakoupit ugebnice

Méate dotaz? Kontaktujte nas v chatu na e-shopu nebo na tel.: 778 114 979 (Po-P4, 8:00 - 16:30)

Euromedia Group, a.s., divize pro koly Ventures Books, Nadrazni 762/32, 150 00 Praha 5,IC: 49709895,
tel.: 778 114 979, objednavky@venturesbooks.com, www.venturesbooks.cz
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VENTURES

Povinné / doporucené uCebni materialy

Predmeét

Cesky jazyk a
literatura

Anglictina

Spanélstina

Némcina

Déjepis

Zemeépis

Chemie

BOOKS

Titul

Cesky jazyk 8 s nadhledem 2v1 - Hybridni
pracovni sesit

Project 4 Pracovni sesit s poslechovym CD
a Project Online Practice (4th)

Explora 1 - pracovni sesit

Beste Freunde 1 (A1/1): pracovni seSit

Hravy déjepis 8 - pracovni sesit

Zemépis 8 s nadhledem pro ZS a viceleta
gymnazia - Hybridni pracovni sesit 2v1l

Chemie 8 s nadhledem 2v1: Hybridni
pracovni sesit, online cviéebnice pro ZS a
viceletd gymnazia

Poznamka pro zakaznika:

tercie

EAN

9788074896248

9780194764889

9788395104671

9783191610586

9788075631350

9788074894862

9788074895562

VaSe
cena

84 K¢
99-Ke

290 K¢
362 KE

215 K¢
239Ke

238 K¢
280-Ke

102 K&

84 K&
99Kke

84 K¢
99-Ke

©  Nakoupit uéebnice

Poznamka

pro Zaky s druhym cizim jazykem
Spanélstina

pro zaky s druhym cizim jazykem
némcina
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